附件1
东门片区危旧房改造拆迁补偿协商参考价

一、“两证”齐全自建房拆迁补偿协商参考价

㈠宅基地：1500元/m2。

㈡房屋：                        

 单位：元/m2
	
建成年份
	框架
	砖混
	砖木
	木质
	土木
	备注

	2000年后建
	800
	660
	540
	520
	420
	

	1986—1999年建
	780
	630
	510
	490
	390
	

	1985年以前建
	720
	560
	480
	460
	360
	


二、房改房、商住房拆迁补偿协商参考价（含土地价格）

                   单位：元/m2
	
建成年份
	框架
	砖混
	备    注

	2000年后建
	1400
	1300
	

	1986—1999年建
	1330
	1260
	

	1985年以前建
	1230
	1150
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